1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: Não Houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

3 – Para os empregos de Administrador de Centro de Educação Infantil, Engenheiro Ambiental, Fiscal Tributário,
Fonoaudiólogo, Médico (Clinico Geral), Médico (Ginecologista/Obstetra), Médico (Pediatra), Médico do Trabalho,
Museólogo, Procurador Municipal e Professor de Educação Básica II (Artes), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO (CLINICO GERAL)

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tit.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11513648 Lara Fileti Arruda 445024768 72,0 7,5 79,5 06/05/1989
2 11500105 Guilherme Felipe D. Martins 338260146 76,0 0,0 76,0 06/03/1985
3 11513502 Gabriela Toledo Bueno 477931959 72,0 0,0 72,0 07/01/1991

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO (GINECOLOGISTA/OBSTETRA)

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tit.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11500136 Isis Barroso Falsete Martins 439509075 66,0 10,0 76,0 25/05/1986
2 11516073 Paulo José C. de M. Sartori 239570467 74,0 0,0 74,0 14/09/1982
3 11517339 Andressa de Araujo Lacerda 30622317x 68,0 0,0 68,0 04/02/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO (PEDIATRA)

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO DO TRABALHO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH